
 

 

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE 

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA 

 

 

A DIRETORA DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA (ETESB), mantida 

pela Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS), vinculada à 

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES/DF), no uso das atribuições que lhe 

confere o Regimento Escolar, aprovado pela Subsecretaria de Planejamento e Inspeção de 

Ensino da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, mediante a Ordem de 

Serviço n
o
 27, de 12 de abril de 2007, considerando o Edital Normativo nº 04, de 10 de 

outubro de 2013, publicado no DODF nº 212 de 10 de outubro de 2013, paginas 50 a 52, 

RESOLVE: 

 

1 – CONVOCAR os candidatos nominados no Anexo Único para a matrícula em 6
a
 (sexta) 

chamada, que será realizada até o dia 21/02/2014. 

2 - O local, horário, requisitos e demais procedimentos para a matrícula encontram-se 

descritos no item 10 do Edital Normativo nº 04, de 10 de outubro de 2013, publicado no 

DODF nº 212 de 10 de outubro de 2013, paginas 50 a 52. 

3 - Os candidatos convocados que não efetuarem a matrícula dentro do prazo estipulado 

perderão o direito à vaga. 

 

 

 

ENA DE ARAÚJO GALVÃO 

Diretora da ETESB 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

Relação dos candidatos convocados por curso e classificação. 

  
 

CURSO TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

60 KELLY SANDRA PINHEIRO DA SILVA 

61 ROBERTA MATOS RODRIGUES 

62 ALESSANDRA MARQUES DA SILVA 

63 ROSEMEIRE CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA 

64 IRIS VANIELE DE SOUZA COELHO 

 
 
 

CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

59 GRACIELLY DE OLIVEIRA SANTOS 

60 YASMINNE MEDEIROS ARAUJO 
 


